Tribrachum, *macula* v . v v  
 Ionicum minorem, *Diomedes* v v . -  
 Ionicum majorem, *Junonius* - - . v v  
*Tripla divisione dividimus solum amphibrachum.*  
 Amphibrachum, ut *carina* v . - v

*Sexcuplae autem divisionis sunt hæc:*

Amphimacrus, ut *insula* - . v -  
 Bachiuss, *Achates* v - -  
 Antibachus, *natura* - - . v  
 Peon primus, *legitimus* - v . v v  
 Peon secundus, *colonia* v - . v v  
 Peon tertius, *Menedemus* v v . - v  
 Peon quartus, *celeritas* v v . v -

*Restant, quos epitrita partitione dividimus, hæc:*

Epitritus primus, *sacerdotes* v - - -  
 Epitritus secundus, *conditores* - v . - -  
 Epitritus tertius, *Demosthenes* - - v . - -  
 Epitritus quartus, *Fescennius* - - . v v

*Hi pedes quatuor geminati, hos sedecim reddunt,*

Pyrrichius cum pyrrichio junctus, *proceleusmaticus* est, ut *avicula* . v v v v

Pyrrichius cum spondeo ionicus est minor, ut *Diomedes* v v - -

Pyrrichius cum iambo peon quartus est, ut *celeritas* v v v -

Pyrrichius cum trochæo, peon tertius, ut *Menedemus* v v - v

Spondeus cum pyrrichio, ionicus major, ut *Junonius* - - v v

Spondeus cum spondeo, dispondeus, ut *oratores* ----

Spondeus cum iambo, epitritus tertius, ut *Demosthenes* - - v -

Spondeus cum trochæo, epitritus quartus, ut *Fescennius* - - - v

Iambus cum pyrrichio, peon secundus, ut *colonia* v - v v

Iambus cum spondeo, epitritus primus, ut *sacerdotes* v - - -

Iambus cum iambo, diiambus, ut *propinquitas* v - v -

Iambus cum trochæo, antispastus, ut *salonius* v - - v

Trochæus cum pyrrichio, peon primus, ut *legitimus* - v v v

Trochæus cum spondeo, epitritus secundus, ut *conditores* - v - -

Trochæus cum iambo, coriambus, ut *armipotens* - v v -

Trochæus cum trochæo, ditrochæus, ut *cantilena* - v - v

*Bissyllabi cum trissyllabis juncti 32 proferunt.*

Pyrrichius cum tribracho v v v v v  
 Pyrrichius cum molosso v v - - -  
 Pyrrichius cum anapesto v v v v -  
 Pyrrichius cum dactylo v v - v v  
 Pyrrichius cum amphibracho v v v - v  
 Pyrrichius cum amphimacro v v - v -

Pyrrichius cum bachio vvv--  
 Pyrrichius cum antibachio vv--v  
 Spondeus cum tribracho ---vvv  
 Spondeus cum molosso ----v  
 Spondeus cum anapesto --vvv-  
 Spondeus cum dactylo ---vv  
 Spondeus cum amphibracho --v-v  
 Spondeus cum amphimacro ---v-  
 Spondeus cum bachio --v--  
 Spondeus cum antibachio ----v  
 Iambus cum tribracho v-vvv  
 Iambus cum molosso v----  
 Iambus cum anapesto v-vv-  
 Iambus cum dactylo v--vv  
 Iambus cum amphibracho v-v-v  
 Iambus cum amphimacro v--v-  
 Iambus cum bachio v-v--  
 Iambus cum antibachio v---v  
 Trochæus cum tribracho vvvvv  
 Trochæus cum molosso v---v  
 Trochæus cum anapesto vvvv-  
 Trochæus cum dactylo v-vv  
 Trochæus cum amphibracho vv-v  
 Trochæus cum amphimacro -v-v-  
 Trochæus cum bachio -vv--  
 Trochæus cum antibachio -v--v

*Trisyllabi cum trisyllabis positi, 64 inde colliguntur.*

Tribus cum tribracho vvvvvv  
 Tribus cum molosso vvv---  
 Tribus cum anapesto vvvvv-  
 Tribus cum dactylo vvv-vv  
 Tribus cum amphibracho vvvv-v  
 Tribus cum amphimacro vvv-v-  
 Tribus cum bachio vvvv--  
 Tribus cum antibachio vvvv--v  
 Molossus cum tribracho ---vvv  
 Molossus cum molosso ----v  
 Molossus cum anapesto ----v-  
 Molossus cum dactylo ----vv  
 Molossus cum amphibracho ---v-v  
 Molossus cum amphimacro ----v-  
 Molossus cum bachio ---v--  
 Molossus cum antibachio ----v-  
 Anapestus cum tribus vv-vvv  
 Anapestus cum molosso vv----  
 Anapestus cum anapesto vv-vv-  
 Anapestus cum dactylo vv--vv  
 Anapestus cum amphibracho vv-v-v  
 Anapestus cum amphimacro vv--v-  
 Anapestus cum bachio vv-v--  
 Anapestus cum antibachio vv---v  
 Dactylus cum tribracho -vvvvv  
 Dactylus cum molosso -vv---  
 Dactylus cum anapesto -vvvv-

**A** Dactylus cum dactylo -vv-vv  
 Dactylus cum amphibracho -vvv-v  
 Dactylus cum amphimacro -vv-v-  
 Dactylus cum bachio -vvv--  
 Dactylus cum antibachio -vv--v  
 Amphibrachus cum tribus v-vvvv  
 Amphibrachus cum molosso v-v-v-  
 Amphibrachus cum anapesto v-vvv-  
 Amphibrachus cum dactylo v-v-vv  
 Amphibrachus cum amphibracho v-vv-v  
 Amphibrachus cum amphimacro v-v-v-  
 Amphibrachus cum bachio v-vv--  
 Amphibrachus cum antibachio v-v--v  
 Amphimacrus cum tribus -v-vvv  
 Amphimacrus cum molosso -v----  
**B** Amphimacrus cum anapesto -v-vv-  
 Amphimacrus cum dactylo -v--vv  
 Amphimacrus cum amphibracho -v-v-v  
 Amphimacrus cum amphimacro -v--v-  
 Amphimacrus cum bachio -v-v--  
 Amphimacrus cum antibachio -v---v  
 Bachius cum tribracho v-vvvv  
 Bachius cum molosso v-v---  
 Bachius cum anapesto v-vv-  
 Bachius cum dactylo v---vv  
 Bachius cum amphibracho v--v-v  
 Bachius cum amphimacro v---v-  
 Bachius cum bachio v--v--  
 Bachius cum antibachio v----v  
**C** Antibachus cum tribus --vvvv  
 Antibachus cum molosso --v---  
 Antibachus cum amphimacro --v-v-  
 Antibachus cum anapesto --vvv-  
 Antibachus cum dactylo --v-vv  
 Antibachus cum amphibracho --vv-v  
 Antibachus cum bachio --vv--  
 Antibachus cum antibachio --v--v

**D** Isti namque pedes, qui hic sequuntur, cum superius denominatis conjuncti faciunt centum viginti quatuor. pyrrichius, spondeus, iambus, trocheus, tribrachus, molossus, anapestus, dactylus, amphibrachus, amphimacrus, bachius, antibachus; horum sunt duodecim. Duodecim igitur, et sedecim, et triginta duo atque sexaginta quatuor, supra scriptam summam complebunt: 12, 16, 32, 64, faciunt.